２０２４年１１月２６日

お客様各位

３階「アニュアンス」商品回収に関するお詫びとお知らせ

 平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

 この度、３階「アニュアンス」にて１０月１６日（水）から販売しておりました下記のトレンチコートについて、

染料不良により裏地から色移りをする可能性があることが判明し、商品を自主回収させていただくことに

なりました。

 当該商品をお買い上げいただきましたお客様には、多大なるご迷惑をお掛けいたしますこと、誠に申し

訳なく深くお詫び申し上げますとともに、大変お手数をお掛けいたしますが、下記のお問い合わせ窓口まで

ご連絡を賜りますようお願い申し上げます。

株式会社阪急阪神百貨店

阪急うめだ本店

記

ブランド名：アニュアンス

商 品 名：ウールトレンチコート（カラー：ダークブラウン）

価   格：４９，５００円（税込み）

お問合せ窓口：阪急うめだ本店 シスターズファッション営業部

フリーダイヤル０１２０－４０８－８７０ 受付時間 午前１０時～午後８時

以 上